Demargo
Secador de aire refrigerado DM250APF
Secador de aire refrigerado
Especificaciones del producto
Material Aleación de aluminio
Caudal 25 m³/min
Presión de trabajo 1.3 MPa
Potencia 5 HP
Dimensiones 1250*900*1360 mm
1250*900*1360 mm R22/R410a/R407C
Peso 86 kg
Temperatura de entrada <80 ℃
Descripción del producto
Secador de aire refrigerado con drenaje automático, ahorro energético, certificado ISO 9001, compatible OEM, secador de
compresor de aluminio
Modelo Caudal (Nm³/min) Potencia Potencia del compresor
(HP) Tipo de refrigerante
DM015APF 1.5 220/50 0.65 R134a
DM026APF 2.6 220/50 0.85
R410a
DM038APF 3.8 220/50 1.25
DM065APF 6.5 220/50 1.25
DM085APF 8.5 220/50 1.75
DM110APF 11.5 220/50 2
DM138APF 13.5 380/50 3
DM150APF 15 380/50 3.5
R407c